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STAMP AUCTION 122
Stamps, Coins & Medals, Postcards, Cigarette Cards

and Ephemera (Including Books)

To be held at Wigginton Recreation Hall
The Village, Wigginton, York, YO32 2PL

On Saturday 25 October 2025 at 11.30am
Viewing by appointment and from 9.00 - 11.00 on the day

Lot No 310 (Est £1250-£1750)
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Welcome to YORKSHIRE STAMP AUCTIONS!
A very warm welcome to the Catalogue for the October 2025 sale, a sharp
turn around following our first Timed sale which ended just a week ago
on 27th September (as I write).  I hope you have had the chance to have
a break sine we last met back in July. There is a lot of new material on
offer and a good selection of attractive GB, World and Commonwealth
items all at either very low  or competitive reserves,  as well as some
scarcer sets and singles from the continent.  There are also a number of
interesting boxes and packets requiring careful sorting with a number of
GB presentation pack collections awaiting careful study. There are two
substantial British Commonwealth and World collections in stock books
and albums, as well as a number of Italian Small lots. that really do
deserve inspection.  I hope there is something of interest to you and look
forward to seeing you on the day of the sale - until then, happy collecting
and good luck with your bidding.

Dave, Shaun and the rest of the YSA team.
Viewing:
All viewing, other than on the day of the auction, takes place in our Market
Weighton offices.  Please visit our website for the office location.  There
is limited availability for viewing the sale items on:
17/10/2025 11:00 - 17:00  22/10/2025 09:00 - 15:00
23/10/2025 09:00 - 15:00  24/10/2025 09:00 - 15:00
25/10/2025 09:00 - 15:00
P.S. I will attending the NEPA Bowburn Show on 18 October 25 so I am
able to bring small lots with me to be viewed or, we can e-mail scans of
any of the smaller lots you are interested in if you are not able to view.
Images of all items are available on line via EasyLiveAuction.com - search
‘Yorkshire Stamp Auctions’ for full details of the sale. We will no longer
be publishing images in our catalogue. If you intend to bid by post or
e-mail then Please make sure that you submit your bids No later than
12.00 Friday 24 October 2025.
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Yorkshire Stamp Auctions
Unit 23, Market Weighton Business Centre

Becklands Park, York Road, Market Weighton,
YORK YO43 3GL

email: enquiries@yorkshirestampauctions.com

HOW TO BID. Please ensure that before bidding, you read our
terms and conditions for the Sale which is available on our

website.
If you are unable to attend on the auction day, you may bid using
the enclosed bidding form by Post or email to the address above.

BIDDING STEPS
Up to £20 in £1 steps. £21-£50 in £2 steps

£50 -£100 in £5 steps. £100-£200 in £10 steps
£200-£500 in £20 steps. £500-£1000 in £25 steps

£1000-£2000 in £50 steps. Above £2000 - auctioneer’s discretion
PAYMENT

Payment is either by Cash, Cheque or Bank Transfer
Cheques payable to Yorkshire Stamp Auctions

(we now accept debit/credit cards) Bank Transfer details are:
Account Name : Yorkshire Stamp Auctions

Account No: 09964914
Sort Code 09-01-30

All successful bids are subject to a charge of 17.5% buyers
commission. Postal Bids will have P&P and insurance added to

invoices. Depending on size and value, the material may be sent by
post, parcel post or courier.

PLEASE DO NOT TELEPHONE TO ASK ABOUT LOTS UNTIL
THE FOLLOWING THURSDAY AFTERNOON AFTER THE

AUCTION. THIS IS TO GIVE US TIME TO SORT, PACK, INVOICE
& POST SOLD MATERIAL OUT.

mailto:enquiries@yorkshirestampauctions.com


4

YORKSHIRE STAMP AUCTIONS
We hold quarterly stamp auctions including Coins, Postcards,Cigarette Cards and

Ephemera in Wigginton, York.

We provide a friendly service with viewing on the day of the Auction.

Why not subscribe for an auction catalogue.  Our contact details are below.

Items to sell? Contact us for further details

YORKSHIRE STAMP AUCTIONS
Unit 23,  Market Weighton Business Centre

Becklands Park, York Road, Market Weighton,
YORK YO43 3GL

email: enquiries@yorkshirestampauctions.com
—--------------------------------------------------------------------------------

I wish to subscribe for future auction catalogues, please find enclosed a cheque for
£10 for the next 4 sales commencing January 2026.

 Name:…….……………………………………………………………….

Address…………………………………………………………………..

…............................................................................................

Postcode……………………… e-mail…………………………………

Please give an indication of your areas of interest: (tick/circle)

GB      Br Empire    Br Com Wealth      Europe

USA     S & Cent America     Africa      Postal History

Other (please state)…………………………………………
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ORDER OF SALE
Boxes         1-54
Postal History/First Day Covers    55-67
Post Cards &  Photographs    68-72A
Cigarette Cards & Ephemera                73-95
Accessories & Catalogues     96-99
World & Commonwealth Collections   100-125A
Single Country - Collections    126-209
Single Country - Small Lots/Selections  210-387

Lot Description              Estimate
BOXES

1 A Box of GB QEII Decimal Machin Stamps contained within well
over 250, 3 Strip Stock Cards. Contains duplicated used values from
1/2p to £5. Stamps are in Singles, Coil Strips, Blocks and Booklet
Panes. Stock Cards are in good condition, backs unwritten on. £40 -£60

2 A Box of Philatelic items consisting of albums, album pages,
covers, postal stationery etc, World Empire and GB, from early.  £40 -£60

3 Box: Caribbean focus, with remaindered collections from Montserrat,
Barbados, Bermuda and Bahamas, (6 stock books / binders +
loose sheets)             £20 -£40

3A Box of British Commonwealth Collections mostly MNH or fine used,
includes Fiji, Dominica,Gibraltar, Falkland Is (mostly KGVI period),
Norfolk Is (2 collections) & a Diamond Jubilee collection   £40-£60

4 Box: Southern Africa focus with remaindered collections from
Basutoland/Lesotho, Swaziland, South Africa (includes states) and a
thematic birds collection A-D. Much MNH sets and fine used.   £30 -£50

5 Box: GB Kiloware on paper, over 4 kg. Un-checked Machin’s and
commemoratives. Great sorter.          £15 -£25

5A GB Box: Small box of stock cards with a quantity of early GB
including 1d Red stars, 2d Blue (perf), postal history, postal
stationery and Postage Dues. High Cat Val.      £30 -£50

6 GLORY BOX, all world, crammed full of stock cards, album
sheets, small stock books etc. Hours of fun and much potential.  £20 -£40

7 Box New Zealand and Australia, mint and used. NZ fine used and
mint 1960’s – 2005, a further collection contains range of early to
1994, mostly used, 2 albums of Australia mostly used.   £40-£60

8 Wine box containing world albums and collections.    £40 -£60
9 Wine box containing USA albums and collections.    £40 -£60
10 Sketchers shoe-box containing over 1 kg of world stamps off

paper as, received direct from local charities      £20 -£35
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BOXED LOTS
11 Shoe-box containing over 1/2 kg of world stamps off paper as

received direct from local charities          £12 -£25
12 Moonpig box containing over 1 kg world stamps on paper, as

received direct from local charities.         £5-£15
13 Mini cheddars box containing over 1 kg world stamps on paper,

as received direct from local charities.        £5-£15
14 Clean Pro Box containing over 3 kg of world stamps on paper, as

received direct from local charities.         £10 -£20
15 Boots box containing over 1 kg of world stamps on paper, as received

direct from local charities.           £5-£10
16 Pipers crisps box containing over 2 kg of world stamps on paper, as
 received direct from local charities.         £10 -£20
17 Amazon box containing over 1 kg of world kilo-ware on paper, as

received direct from local charities.         £5-£10
18 Amazon box containing over 2 kg of world kilo-ware on paper, as

received direct from local charities.         £10 £20
19 Amazon box containing over 1 kg of world kilo-ware on paper, as

received direct from local charities.         £5-£10
20 Shoe-box containing over ½ kg of world stamps off paper as received

direct from local charities            £15 -£30
21 Zip seal plastic bag containing over 250 very recent French

commemorative stamps on paper.  No damaged stamps!    £18 -£30
22 Carton of stamps in Stock books, Albums, Envelopes & Packets, noted

GB Commems M&U, New Zealand M&U, South Africa, mainly used. GB
face £10+. Good Sorting Lot, sold in aid of Martin House Hospice.  £20-£40

23 Blue Plastic Carton with an assortment of albums noted clean FDC’s,
Guernsey Album with mint values face £80, some albums of Royalty
interest. Worth viewing.            £20 -£40

24 Box/carton containing covers, Stamps in boxes, albums and packets,
box of PHQ cards still in original wrappers, Album of mint thematic's,
animals, sport etc. Jersey mint values in presentation Folders   £10 -£20

25 Box housing a GB FDC / Presentation packs collection in 4 x albums
/lever arch files and a small FDC album. Viewing required, mostly
decimal commemorative issues includes Millennium issue and a
number of booklets, along with a few coin covers.      £40-£50

25A Glory Box of albums, small collections and tins of stamps on/off paper
mostly GB.               £10 -£15
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BOXED LOTS
26 Glory Box – Stamps in packets, covers, albums etc. Much off-paper.

Viewing recommended.           £20-£40
27 Large box full of album leaves/pages. Many, many lots – will not

disappoint. Viewing required          £40 -£60
28 Box containing 9 albums/stock books,world collections &

Accumulations             £30 -£50
29 Box containing 9 albums/stock books - 7 Large, 2 small world
 collections/accumulations          £30 -£50
30 Box containing 9 albums/stock books - 7 Large, 2 small world

collections & accumulations          £30 -£50
31 Box of stamps on album leaves/hagners etc. (100's) and 2 Swiss part
 filled/remainder collections in luxury albums.  Viewing required. £30-£50
32 Box containing 12 albums/stock books - world collections &

accumulations (good selection of German material)    £30-£50
33 Box – Containing a small box of GB covers/presentation packs and

hundreds of loose covers/FDCs. A good 75% will not disappoint £20-£30
34 Medium-sized box full of GB kilo-ware, mostly on paper – pre-1970

material – approx. 1.5 kg. Very little GB.       £10-£20
35 Medium-sized box full of GB kilo-ware, all on paper – decimal,

machin and Commemoratives – approximately 3 kg    £10 -£20
36 Large box of 11 albums/stock books including collections from

Channel Is/IOM in a luxury Black Lighthouse album, El Salvador
(printed sheets), Australia (Post 1970), S Africa (study of definitive’s
in a stock book), GB & Commonwealth including Australia in 2 large
stock books. Europe in 2 ring binders, Kiributi & Tuvalu collection
including Gutter pairs & several Australia Post/Swedish souvenir
books and a Tudor Stamp Album with Countries I-P.    £20 -£40

37 Large box containing albums and stock books including a file of
complete sheets (world), many 100's. An almost new 32 page/64
side stock book and Kiribati FDC's in a small cover album.  Poland
collection  and USA stamp [packs.  2 x small stock books housing
GB/World and 2 ring binders housing Norfolk Is and Tuvalu
collections.  Viewing required.         £15 -£30

38 Large box of GB Postal history including commercial, private mail
and FDC's. Many, many 100's -1000's even.  Viewing essential. £30 -£50

39 Large box of World Postal history including commercial, private mail
and FDC's. Many, many 100's -1000's even.  Viewing essential. £30 -£50
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BOXED LOTS
40 Large box of Commonwealth/Empire Postal history including

commercial, private mail and FDC's. Many, many 100's - 1000's
even. Viewing essential.            £30-£50

41 Large box of stamps off paper sorted into country accumulations -
many 1000's,              £20 -£40

42 Box housing 6 albums (5 large, 1 small) includes Australia, New
Zealand, Canada, India collections and 2 albums of mixed
Commonwealth.              £20-£40

43 Box containing several albums of royalty collections including 1972
silver wedding QE2 25th anniversary coronation (2 collections of stamps
and miniature sheets) 1977 silver jubilee and an album housing a
Stanley Gibbons history of the Olympics collection.     £5-£15

44 Box containing boxes / packets of glassine bags.      £5-£15
45 Box of New Zealand material includes a collection of unsorted 'Penny

Universals' along with a colour illustrated guide to the different types. £35 -£45
46 Approval dealers estate - 2 x shoe-boxes well filled, GB FDC album

with 2000 onwards, 3 stock books/albums etc.      £20 -£40
47 Approval dealers estate - an assortment of bags of stamps and

remainder collections etc.           £20 -£40
48 Approval dealers estate - 7 various albums/sock books, folders &

returned approval lots etc.           £20 -£40
49 Approval dealers estate - various folders, stock books, part stock

books etc.               £20-£40
50 Approval dealers estate - 10 x stock books/albums, some FDC's and

tin of GB coins              £20-£40
51 Box full of various stock cards & GB 1d reds on cover - Good sorter £50 -£80
52 Blue 'Goodyear' Box containing North & South America in 2 stock

books and a Yellow file. North mainly used - from early to modern
(Confederate states appear to be facsimiles/reprints). South - early
to modern - most countries represented, some scarce.  Includes
early Canal Zone & Cuba with a few US overprints.  Yellow file contains
Modern US with postmark interest.         £20 -£40

53 Carton of assorted albums, various world collections in albums; GB
Windsor pages in album sparse; Printed Album of Xmas Stamps from
around the world; Good GB Windsor Album with mint commem’s up to
1976. Gold Coast in stock book. Worth viewing to appreciate.   £10 -£20



9

BOXED LOTS, POSTAL HISTORY/FIRST DAY COVERS
54 Carton of mixed GB & Commonwealth values, in packets, album leaves

& stockcards including Westminster range on printed leaves of Royalty;
Flight; Maritime etc including better. Inspection recommended.  £40 -£60
POSTAL HISTORY/FIRST DAY COVERS

55 A Box of GB Topographical Post Cards, over 300, from Towns/City's/
villages beginning with the letters A to B. Largely KEVII/KGV period
but some later Various stamps (unchecked for shades etc.) and various
postmarks. A good range of post cards, mainly in protective sleeves £40-£60

56 A Box of GB Topographical Post Cards, over 300, from Towns/City's/
Villages, beginning with the letters C to F. . Largely KEVII/KGV period
but some later Various stamps (unchecked for shades etc.) and various
postmarks. A good range of post cards, mainly in protective sleeves £40-£60

57  A Box of GB Topographical Post Cards, over 400, from Towns/City's/
Villages, beginning with the letters G to L. . Largely KEVII/KGV period
but some later Various stamps (unchecked for shades etc.) and various
postmarks. A good range of post cards, mainly in protective sleeves £50 -£75

58 A Box of GB Topographical Post Cards, over 350, from Towns/City's/
Villages, beginning with the letters M to S. T. Largely KEVII/KGV period
but some later Various stamps (unchecked for shades etc.) and various
postmarks. A good range of post cards, mainly in protective sleeves. £40 -£60

59 A Box of GB Topographical Post Cards, over 250, from Towns/Cities/
Villages, beginning with the letters T to Y.  Largely KEVII/KGV period
but some later Various stamps (unchecked for shades etc.) and various
postmarks. A good range of post cards, mainly in protective sleeves £30 £50

60 A Box of GB Themed Post Cards, over 300, featuring Animals, Comic's
(including Bamforth) and Greetings cards.  Largely KEVII/KGV period
but some later Various stamps (unchecked for shades etc.) and various
postmarks. A good range of post cards, mainly in protective sleeves £75 -£100

61 A Box of GB Themed Post Cards, over 250, featuring Military,
Miscellaneous, London, Royalty and Theatrical cards. Largely KEVII/
KGV period but some later Various stamps (unchecked for shades etc.)
and various postmarks. A good range of post cards, mainly in protective
Sleeves                £45 -£65

62 Falkland Islands Postal History in black album. Covering the 1980’s
 including the Falklands War, internal mail, inward mail from a variety of
countries, and maritime cancels. Well written up. 69 covers/stamps. £40 -£60

62A Box: Containing Pitcairn Island FDC's and postal (philatelic agency)
200+ mainly modern period.           £30-£40
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POSTAL HISTORY/FIRST DAY COVERS, POSTCARDS & PHOTOGRAPHS
62B  Box: Containing 105 Falkland Island FDC's from 1953 to 2005+. 30

are 2000 onwards.  Earlier covers have handwritten addresses.  £30-£50
62C Collection of 95 Falkland is covers in a Royal Mail Presentation

Packs Album, mainly OHMS covers with a large variety of departmental
cachets, a little duplication, from 1976 to 2010 but mainly 80's and 90's.
Most have Port Stanley CDS but no stamps (Clerk of Council, The
Treasury, Education Department, Attorney general etc.    £30-£50

62D Box: Falkland Is, approximately 130 items, mainly commercial mail
from the 1980's and 90's used internally or to UK.      £20-£40

63 50+ GB flight  and approximately 20 signed RAF covers.    £10 -£20
64 2 albums (a large Royal Mail and a small Merlin FDC ) containing GB

FDC's catalogued at £700+.  Decimal and pre-decimal periods.  £15 -£25
65 Small box of mostly GB/Channel Is & Regional Issues along with other

postal history includes a small selection of Commonwealth PSE’s.  £5-£15
65A Small box of GB FDC's and Postal stationery, mostly pre-decimal with

a number of special postmarks.  Viewing required.     £10 -£20
66 GB First Day Cover collection in 8 Royal Mail First Day Cover albums,

collection comprises a range of covers from 1985 to 2021 with issues
from 1992 to 2021 looking complete, however close inspection
required to confirm. Huge catalogue value.       £150-£180

67 GB FDC Collection of commemorative covers in 2 boxes 1960's-2019,
looks complete from early 1980's.  Mostly Bureau cancels.  Many
hundreds, some duplication with earlier covers to 1980 approximately
in small FDC albums. Huge catalogue value       £150-£180
POSTCARDS & PHOTOGRAPHS

68 Post Cards: A Lindner A3 post card album in slip case contains a
comprehensive 462 card collection mainly early greetings cards, partly
arranged into themes. Most cards are used with some postmark and
postal history interest. An excellent collection contained in a luxury
album, cost new £500+            £70 -£100

69 Small box containing 250+/- postcards, a real mix of postal used and
 unused cards from around the world .        £5-£10

70 Postcards: 13 Transport and Travel cards. VG      £4-£10
71 20 Cards mostly 1900–1920 depicting children. A nicely varied lot.  £5-£15
72 15 Cards of Country Life / Hunting Scenes.       £6-£8
72A 6 cards showing views of Greetland, West Yorks)      £4-£6
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CIGARETTE CARDS & EPHEMERA (INCLUDING BOOKS)
73 Books: Daily Express 'Rupert' Annuals 1948 & 1949 in very good

condition, no colouring, damage, scribble, spines intact.   £40 -£60
74 Set of American Civil War Books – 4 vols of 'Battles and Leaders

of the Civil War' – originally published in 1887 by 'The Century'
Magazine. This 1980's reprint features contributions by generals,
officers, historians from both sides. Profusely illustrated. 3000 pages
– for the serious student!          £20-£30

75 A History of Postcards, Martin Willoughby 1982, superbly illustrated.
 Very Good in Very Good wrapper.        £10 -£15

76 Two Gerry Anderson Annuals in VG+ condition: TV Century 21 (1966),
 'Captain Scarlet & the Mysterons' (1967).      £10 -£20

77 Crackers' Annual 1933 (The First One) Generally Very Good  £10 £15
78 Cigarette Cards: Small collection of Sports sets in VG/EX condition

(Wills, Players, Churchman, Gallaher, Bocnall, Adolph & others)
contained in highly collectable Glenfiddich tin. Cat value £630+ £90 £110

79 Box of Transport Odds, mostlyG/VG condition. Cat value £230 £30-£40
80 Cigarette Cards: Quality Street box of 500 very clean cards including

some scarcer items            £30-£50
81 4 Aeroplane Sets – Gallaher, Phillips, Players, Carreras. VG

condition. Cat value  £147          £25-£30
82 8 'Arty' Sets (Literature / Drama / Music) VG/EX condition.

Cat value £200             £20-£30
83 6 Military Sets (Players, Gallaher) VG/EX condition. Cat val £213 £30 £35
84 11 Earlier Players part sets inc. Nature Series, Celebrated Gateways,

Life on Board, Polar Exploration. VG. Cat val £210    £25 -£35
85 Kensitas Silk Flowers 1st Set (Small), 9 different in folders.

Generally VG             £4-£10
86 Selection of Scarcer Cricket Cards. High cat value (£175+). Condition

Mixed.               £18 -£25
87 Small lot of Scarcer Military Odds, including 3 Taddy Victoria

Cross Heroes – Cat £75 each         £25-£35
88 Box of Beer Pump 'Badges' – very colourful, 90+ VG condition. Would make a
 great display             £15-£20
89 Box of 60 + Pin Badges, all Royalty subjects 1970s–2020. Some

(allegedly) limited editions. Commemorating people and events.
One or two humorous. Be careful of pins when handling.   £8-£10
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CIGARETTE CARDS & EPHEMERA (INCLUDING BOOKS)
90 Books: Two superbly illustrated annuals: 'Buffalo Bill' 1950 (Dennis

McLoughlin); 'Ranger' 1967 (Don Lawrence, Patrick Nicolle, Eric
Parker et al). A seldom seen treasure!       £10 -£20

91 Cig Cards: Two sets of Tony Oliver cards: German Uniforms, German
Orders & Decorations. EX. Cat val £180       £40 -£60

92 Ephemera: A box of all sorts, catalogues, magazines, annuals,
postcards, cig cards, beer mats etc.        £15 -£25

93 Cig cards. Album containing 9 x Wills Sets incl Our King & Queen,
Air Raid Precautions, Garden Flowers, Speed and 6 John Players
incl RAF Badges, Coronation Series (Cereminial Dress), 1938
Cricketers, Military Uniforms of the British Empire overseas and
others.  All excellent condition Cat £250+       £25 £40

94 Cig Cards. Album containing a range of Players, Wills, Gallaher's
and Park Drive  sets and part sets - some of the harder to find sets
- condition varies.  Good Cat Val         £15 -£25

95 Cig Cards - Box of Odds/Penny Albums. Wills and Player's cards
in mixed condition - mostly lots of odd cards - but a lot! Some
slightly better cards, must be worth £30-£50.      £10-£25

ACCESSORIES & CATALOGUES
96 Box of Plastic Sleeves for vintage postcards, various makes, must

be 100's.              £12 -£15
97 Box of Plastic Sleeves for vintage postcards, various makes, must

be 100's.              £12 -£15
98 Box of Plastic Sleeves for vintage postcards, various makes, must

be 100's.              £12 -£15
99 Large plastic box containing SG 2017 Stamps of the World in

6 volumes.. All in good condition.         £75 -£100
WORLD & COMMONWEALTH COLLECTIONS

100 Green SG Devon album with Countries 'C-E' with the bulk of the
album being Czechoslavakia, first couple of pages have foxing but
very few stamps are affected. Includes Danzig, Denmark,
Dominica & Egypt.  Mint/used.         £12 -£15

101 Blue 4 ring binder houing Ex dealers stock of mint British Empire
stock ptsa £3500+. Very High Cat val.  Viewing essential.   £1,500 £1,800

102 Blue Prestige Album with Commonwealth Collection from George V
to QE II, mint & used values sets & part sets, from Aden to Bermuda
including mint Ascension 'Badge' values.       £50 -£70
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WORLD & COMMONWEALTH COLLECTIONS
103 Original World Collection in heavy old time black album with a good range

of mint & used values including some loose. 1000’s, would suite club
packet maker. Well worth close inspection. Huge cat value.   £40 -£60

104 Europe neatly arranged collection in 32 page Maroon SG Stock-book,
including good range of Germany, Norway, Netherlands, Belgium,
Luxembourg, Switzerland, France, Monaco, Greece, Portugal and others.
Needs examination to appreciate.         £30-£50

105 Lever file with Iraq, Indonesia and Israel (Israel 57 packed pages)  £30 -£50
106 Lever file with Wallis and Futuna, Wurttemberg, Zambia, Zanzibar,

Zaire and Zimbabwe             £30 -£50
107 Stock book with Lithuania and Latvia: Many whole sets (e.g. Latvia

Air Charity SG226–230), mint, used, bank note issues, Overprints  £70-£90
108 Commonwealth (African Countries) in a Blue 32 page/64 side blue

stock book, many mint/used sets with a good range of high values
included mostly pre 1960.  Viewing essential       £90 -£150

109 Small Red stock book with GB & commonwealth - All periods   £15 -£20
110 1983 Commonwealth collection (CHoG) Commonwealth day in a boxed

special binder, collection contains the Commonwealth day 1983
includes certificate of authenticity.         £10 -£20

111 16 page / 32 side stock book housing Pakistan and Napal Collections,
mint and used, Pakistan to 2004 and Napal to 2002. Viewing required. £15 -£25

112 Part filled 32 page / 64 side stock book containing a mint and used
Tunisian Collection and a mint and used Turkey Collection both from
early to 1990's. Viewing required.         £30 -£50

113 32 page / 64 side green stock book housing a World Collection, mint
and used. Some pickings.           £20-£30

114 32 page / 64 side stock book housing used Australia and States
Collection to early 1990's and New Zealand to early 1990's also small
lot of Cook Islands, Samoa and Niue. Good selection of 'Roos and
KGV heads, NZ early issues require close study. Good basis for
Continuation,with pickings.           £40-£60

115 32 page / 64 side red lighthouse stock book with a British Commonwealth
 collection of smaller countries and Islands, no Africa or Caribbean,

good selection of early issues through to early QE2 with many part sets
to 5/-, 10/- and QE2 to £1. Viewing required to appreciate full extent of
the material on offer.            £200-£250
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WORLD & COMMONWEALTH COLLECTIONS, SINGLE COUNTRY COLLECTIONS
116 SG loose leaf housing a small collection of foreign countries mostly

European from early to the mid 1930's period, mint and used, bulk of
the album is Australia, Germany. Viewing recommended.    £20 -£40

117 32 page / 64 side lighthouse stock book housing a collection of
Caribbean and Malaya / States from early to early QE2. A nice collection
with many high values in both part and complete sets, viewing required to

 appreciate.               £150-£200
118 Small red 6 page/12 side stock book with GB & commonwealth -

All periods covered.             £25-£35
119 Commonwealth on 21 x small stock cads, 2x 5 row stock cards & 1 large

3 row Hagner - PTS £3400+            £60-£80
120 Commonwealth selection on a Hagner - Mint/used wide range many

 identified and ptsa £100 min           £12 -£20
120A British Empire: Ideal Postage Stamp Album, sparsely filled. Many

useful QV, KEVII, KGV noted  i.e. 1d red brown on very blue paper
(SG 8a), NZ Chalons x 2, Cape Triangle 1/-.       £25-£40

121 Europe mostly mint sets & singles - All periods with a good range of
overprints & surcharges. Much of interest        £25 -£45

122 Eurpope mostly mint sets & singles on a large stock sheet with a
variety of countries represented.          £20 -£30

123 Large stock sheet with 47 stamps, mint & used, mostly Romania and
Portugal.               £15-£25

124 Selection of China/Japan, Thailand and Vietnam on 12 pages - used,
from early (China & Thailand) to 1960's        £20 -£30

125 Commonwealth countries A-B on 12 pages, used from early to
1960/70's.               £10-£20

125A British Commonwealth in a red album, contains 2 country
collections - Fiji & Malta with very good used and mint stamps.  A good r
ange of early issues for both countries and reasonably complete up to
1970. Stated to catalogue £1500+         £175-£250
SINGLE COUNTRY COLLECTIONS
ASCENSION ISLAND

126 King George V & George VI commemorative mint values on 3 stock
cards including perforation varieties, CV £500+ (84).     £30-£50
AUSTRIA

127 Red 16 page/32 side stock book housing an Austria collection from early
to 1950/60's, with duplication but with a useful range of early postmarks.
Viewing required             £10 -£20
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SINGLE COUNTRY COLLECTIONS
CANADA

128 Canada Collection from 1868 to 2010 in 2 large stock books, used
with strength in the earlier years (sets to $1 ect.).     £30-£45

129 Canada Mint Collection in a 32 page / 64 side stock book, very
few early issues, bulk of the collection is QE2 to approx 1985 with
many sets in pairs and blocks, viewing required.    £30 £40

130 16 page / 32 side red lighthouse stock book housing a mint
and used collection of Canada, a nice clean collection with a
number of early sets to $1, includes booklets, miniature sheets
also early coil strips etc. Viewing required.     £30-£50
CROATIA

131 Mostly mint selection on 7 sheets - 1941-45 Cat £195+
(SG 1-8 Cat £40+)           £20 -£50
EGYPT

132 32 page / 64 side Wessex stock book housing a mint / used
Egypt collection from early to 1997 with bulk of the collection
to 1960's, thereafter remaining collection is of UAR issues.
 A very good base with a good range of high values in the
 earlier issues.            £40-£60
FALKLAND ISLANDS & DEPENDENCIES

133 Falkland Islands collection in box on 38 display sheets well
written up, including First Flight airmail covers, registered covers
from 70’s, Aerogramme's, Coins, booklet. Etc. Good assortment
of individual items. Needs viewing.       £30 -£50

133A FI Dep's SG G3d ex dot, not listed, check view. MM condition.
Dot by frame is Cat £375         £45 -£60
FAEROE ISLANDS

134 Large Stock sheet with 1980-89 values - Cat £166  MNH  £40 -£60
GIBRALTAR

135 Gibraltar Collection in a 16 page / 32 side green stock book,
covering period 1886 to early 1990's, mint and used to the late
1970's appears to be mostly un-mounted mint thereafter, with
QE2 issues looking to be comprehensive with many sets
complete, with values to £3. Viewing required.    £30 -£50
GERMANY

136 Red Importa album with German General Government issues,
mostly mint in blocks along with 4 pages of occupation issues
(Austria, Ukraine, Poland/Warsaw and Rumania)    £10 -£20
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137 Small collection on 15 leaves 1903 - 1923 - All hinged - Clean   £25 -£40
137A 1974 World Cup.Specially prepared Lindner album printed in

German containing 100 covers and a few stamps documenting the
entire World Cup for the competing teams, some airmail, and then a
cover for each game going to the final . Many of the covers are signed
 by players from different countries. Signatures include Willi Schultz,
Uwe Sweeper, Sepp Maier, Franz Beckenbauer, plus many more.
A superb collection.             £75 -£125
GOLD COAST/GHANA

138 Gold Coast / Ghana Collection in a maroon 16 page/32 side stock book,
mint used collection from 1884 to 1991. SG18 fine used cat £42,SG130
fine used cat £27, SG132 mint and used cat £44, SG135 / 46 set of 12
good used cat £42 noted. Good basis for expansion, viewing required
with few gaps remaining.           £30-£50
GRENADA

139 Grenada in a brown 32 page/64 side stock book containing a nice
collection from early with values Queen Victoria to 2/-, George V to 2/-
(SG99/130 poor condition), George VI to 10/- and $2.50, mint and used
to 1970 thereafter issues appear to be un-mounted mint, includes a
good selection of MS as well as issues from the Grenadines later in
the book. Again a good collection with scope for expansion. (Includes
SG 56 mint cat £22)             £30-£50
GREECE

140 Greece - Collection/accumulation in 3 stock books, mint and used from
early.  Quite a comprehensive collection but needs sorting.   £30 -£50
HONG KONG

141 Small mostly mint selection of definitive issues, early to 1960's. 98
stamps on 4 pages.             £10-£20
INDIA & STATES

142 16 page / 32 side stock book of Indian continent with issues for
Bahawalpur, Bhutan, Bangladesh and a number of Indian States (IE.
Cochin, Hyderabad and Gaipur etc.) Mint and used but a good
selection worthy of expansion.          £40-£60

142A India Collection in a 24 page / 48 sides blue stock book, mostly
mint with early QV issues to 3R includes Ghandi set (cat £130 used)
 remaining issues to early 2000's well represented. Viewing required. £40 £60
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LUXEMBOURG

142B Luxembourg – 2 Hingeless albums: one with mint (1960–1990),
one with used (1970–1992)           £30 -£50
MALAYSIA/MALAYA & STATES

142C A large collection of Malaya, States, Settlements and Singapore.
Looks to be fairly comprehensive from the early 1960's. Singapore
issues to 1990's, Malaya to 1970. Includes QE2 Sabah overprints to $5,
KGV Straits Settlements to $5, 1935 Silver Jubilee used set. Viewing
essential to appreciate the breadth of material on offer.     £50 -£70
MOROCCO AGENCIES

143 Green Lighthouse stockbook housing mint & used values from Q.V.
QE II good range, some duplication, many useful stamps within
including Edward VII 2/6 mint Specimen overprint (faults) high Cat  £60-£80
NETHERLANDS

144 A good selection of mainly sets on 2 x large stock sheets + 1x 2 row
card - All mint               £20-£30
NEVIS

145 Nevis Collection in green 16 page/32 side stock book from independence
 to approx 1992, mostly mint/un-mounted mint.      £15-£30
NAURU

146 Nauru Collection in a red 16 page/32 side stock book, covering period
1927-1994 approx, mint and used earlier issues, looks to be un-mounted
mint from 1973 onwards. Viewing essential.       £25-£35
NEW HEBRIDES

147 8 page / 16 side blue stock book with a mint collection of New Hebrides
covering the period 1953 to 1978 mostly mint / un-mounted mint.   £15-£25
NEW ZEALAND

148 Green 16 page/32 side stock book New Zealand un-mounted mint,
1990's/2005 including booklets and frama labels and self adhesive
coil strips. Viewing required.           £30-£50

149 New Zealand used collection from early to 2005 approx. Some early
issues require closer study, but collection appears fairly comprehensive
from 1935 onwards.             £40-£60
NIGERIA

150 Blue 16 page / 32 side stock book housing a Nigeria Collection from
early to 1984/85, mint and used to early 1960's thereafter mostly mint
with KEVII values to 2/6d, KGV to 2/6d, KGVI to 5/-, QE2 to £1. Also
includes 2 pages of Biafra overprints. Viewing recommended.   £25 -£35
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NORFOLK ISLAND

151 Brown 8 page / 16 side stock book housing a Norfolk Island Collection,
1947 to 1993 mostly mint / never hinged. Viewing required.   £15 -£25
PAPUA & NEW GUINEA

152 Part filled 16 page / 32 side blue stock book containing a small collection
of Papua New Guinea from early to approx 2009, bulk of the collection
from 1952 to mid 1980's, mint and used. Good basis for expansion. £15-£25
PITCAIRN ISLAND

153 Small Collection of Pitcairn Islands in a Collecta series Pitcairn Island
printed page album for the period 1953 to 1986.  Items appear to be
un-mounted mint aside from 1 set 1967 decimal, good basis for expansion.
1957-63 definitive set includes 1d and 2/6d shades.     £30-£40

154 Small Pitcairn Is collection in a 8 page/16 side green stock book.
Mint & used to 1970, thereafter appears to be mostly MNH but some
duplicated used sets & singles 1940-1990 with many mint sets incl
SG1-10 MM Cat £70, RSW MM Cat £40, UPU MM & VFU Cat £31. £35-£45
PORTUGAL

155 Portugal M/Used collection on 7 pages -179 stamps        £10-£20
RHODESIA

156 Rhodesia small selection includes Northern, Southern, and Nyasaland
on 4 double sided Hagners and 15 album pages. Mint and used. With
QE2 values to £1. Close inspection recommended.     £10 -£20
ST HELENA

157 St Helena Collection in a 32 page / 64 side stock book with a good
range of material from early (Badge of Colony to 1/-) a good selection
of FDC's from 1953. Collection requires careful study to determine full
value but looks complete to 1990 with a degree of duplication in the
covers, but most sets appear complete. High cat values.     £60-£80
ST KITTS

158 St Kitts Collection in a black 8 page/16 side stock book, covering period
from early 1903 to late 1980's, mint and used collection, SG77 mounted
mint cat £65, 77a fine used cat £50, SG32 mounted mint cat £23, 77f
very fine used cat £23 noted. Excellent basis for expansion. Includes
many complete sets i.e.1935 Silver Jubilee and 1954/63 definitive's
(Cat £70). Viewing required.           £40-£60
ST LUCIA

159 16 page / 32 side black stock book housing a St Lucia Collection, mint
used from early to early 1990's with a range of high values (KGVI to
10/-, QE2 to $1) Viewing required.         £20 -£30
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ST VINCENT & GRENADINES

160 32 page / 64 side blue stock book housing St Vincent and The Grenadines
of St Vincent Collections, predominantly mint from early to 2000's and
a few odd issues 2014/15.           £40 -£60
SAMOA

161 Samoa Collection in 16 page/32 side  stock book covering 1877-1997,
good selection of early issues, some possible reprints but some high
catalogue items noted, mint and used to 1968 thereafter un-mounted
mint includes MS, looks almost complete. Viewing required.   £40 -£60

161A Samoa album contains printed pages 1944-1999 with mostly
un-mounted mint collection in complete sets.  Approximately 80%
 complete with plenty of scope for further expansion. STC £380  £35 -£45
SEYCHELLES

162 8 page / 16 side stock book containing Seychelles Collection mostly
mint, from 1890 to 1990 approx. Good basis for expansion.   £20-£30
SIERRA LEONE

163 Small collection of Sierra Leone in 8 page/16 side stock book from
period 1895 to early 1990s.  Mint and used, incl SG 36 pair MM/MNH,
QV to 1/-, KGV to 5s, KGVI to £1 SG 200 both MNH & FU (Cat £56)
and QE2 to £1 (SG 222 FU Cat £35).  Viewing required.    £20 -£35
SOUTH AFRICA

164 2 x 16 page / 32 side stock books housing a used South Africa Collection,
covering the period 1895 (Trans Val) to early 1990's, mostly used with
duplication in the earlier years with much bilingual pairs evident many
of which requires identification for date of issue, also includes 8 sides
 of South West Africa and 1 page of early East African, a page of
revenue stamps also noted. Requires further viewing.     £30-£40
SPAIN

165 Spanish collection from early to early 2000's, mint and used, includes
a good collection of used self adhesive on 5 Hagner stock cards.  £25-£40
SPANISH COLONIES

166 Spanish Colonies collection, mint and used on 20+ album pages,
 includes Cuba, Ifni, Spanish Sahara, Spanish Guinea, Morocco,
Fernando Poo, + local issues.           £10-£15
SWITZERLAND

167 1 x large stock card  sheets (mint) & blocks and 8 x early (fine used)   £30 -£30
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TRINIDAD & TOBAGO
168 Trinidad mostly used collection in a 16 page / 32 side red stock book,

a nice collection from early to 2007 the bulk of which is fine used
however, some unused material from 2000 onwards.     . £30-£45
TUVA

169 Selection on 3 x 5 row cards - Mint/used, a good range of material. £10 £20
TUVALU

170 Tuvalu Collection mint and used in 2 albums period 1982 to 1988,
looks to be complete. Viewing required to confirm.      £10 -£20
USA

171 USA 1991-2014 used collection in a black 32 page/64 side stock book.
 Approx 2,00 stamps includes complete sets, blocks, M/S etc.   £40-£50

172 Black Ace 14 page stock book housing a mostly used USA collection,
some postmark interest.            £10-£15

173 USA (Includes UN) Nice collection housed in a 4 ring binder from early
 including back of the book issues, largely used some mint including
sheets, also includes US local post (1 page) canal zone Philippine
Islands. Viewing recommended.          £30 -£50
GREAT BRITAIN

174 Blue Collectors Range album with GB collection of mint & used Q.V.
to QE II values including 2 x 4 margin 2d Blues, good selection of 1d
ed Imperf & Perf values. Noted good Edward VII used values to 5/-
High Catalogue value. Inspection recommended.      £70-£90

175 Westminster collection folder housing 1873-80 SG 15 1/-  Green
plates 8-13, all good/fine used with a Total Cat Val £1045    £50-£70

176 Great Britain collection in 2 x large (32 page/64 side stock books) from
early.  1st album is QV with a very good selection of line engraved (8x
1d black - 6 space fillers but 2 x 4 margin with red MX - almost superb),
2d imperf and perf (some plated) and 1d imperf, many MX and several
pages of plate Nos and on piece with splendid CDS/Duplex post marks.
However, the strength is probably in the surface printed issues - many,
many items, much duplication but worthy of study.  2nd album covers
KEVII to KGVI, again with much duplication but requires careful study for

 printings/shades etc. KEVII values to 10/-, KGV has a very good range
of used 'Sea-horses' and used £1 PUC, KGVI to £1 (both HV sets incl
10/- SG 478).  Also a few pages in each album of back of the book issues.
Viewing essential to appreciate the extent of the material on offer  £500-£700
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177 Small box containing 55 GB Presentation Packs ranging in the period

2002-2015.  Total Face Value £608.72 (largely 1st & 2nd NVI)  £150-£200
178 GB First Day Cover and Presentation Pack Collection in 16 Royal

Mail over albums and 5 Kestrel / SG Cover albums, covers period late
1970's to 2020, includes Machins and miniature sheets / booklet
panes, huge cat value and face value in excess of £4-5,000.  £1,100-£1,600

179 Westminster collection folder housing 1873-80 SG 15 1/-  Green
plates 8-13, all good/fine used with a Total Cat Val £1045   £60 -£80

180 2 x GB Davo albums, Vol 1 & 2 with pages to 1985, part filled with
useful range of  pre and decimal commemoratives. Also a good
range of KGVI and early, including 'Seahorses' (fair) and 1841 2d
Blue's (close cut)            £25 £40

181 GB First Day Cover and Presentation Pack Collection in 11 Royal
Mail Cover albums, covers period 1974 to 2014, includes Machins
and miniature sheets / booklet panes, huge cat value and face value
in excess of £3000.            £800-£1,100

182 GB. FDC & Presentation Packs - a comprehensive collection
2000-2012 in 13 Kestrel cover albums, includes Definitive issues,
Miniature Sheets and booklets.  Huge catalogue value.  Face Value
approx £3-4000.  Viewing required.        £900-£1,200

183 60 1st class stamps in 6 x presentation packs, a Miniature sheet
and a few loose. Face val £102.00        £30-£50

184 GB collection in thick red Windsor Album, some earlier values,
mainly MNH Decimal & Pre Decimal Commem’s & Defin’s up to
1987. Face Val of Decimal Commem’s £80+. Ideal for expansion. £30-£50

185 Black plastic briefcase containing GB full and half sheets of mint
commemorative issues, 100's. High face value. Also includes Royal
Mail special stamps issue number 14 1997.      £20-£40

186 Blue folder containing a selection of Victorian covers and invoices
along with stationary dating from 1900 to 1960's.     £5-£10

187 8 page/16 side Clearview Stock book housing early GB used
collection with a good range of QV Line engraved and surface
printed issues to 5/-, and mint Jubilee set incl colour changes,
KEVII to 5/- and KGVI 'seahorses' to 10/-.  Viewing required  £120-£175

188 Mainly QE2 mint in 3 stock books and leaves - many items to sort
Through              £50 -75

189 Commems from 1953 - 1977 - All with printed labels - Most are
MNH  Cat £170.             £40 -£50
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190 Album of 1st or 2nd class stamps. (Traffic light \Blocks) Face £320  £100-£130
191 Album of 1st or 2nd class stamps -(Traffic light \Blocks) Face £1800  £700-£850
192 Album of 1st or 2nd class stamps -(Traffic light \Blocks) Face £600 £220-£260
193 Album of 1st or 2nd class stamps -(Traffic light \Blocks) Face £680  £220-£280
194 Album of 1st or 2nd class stamps -(Traffic light \Blocks)Face £450  £150-£180
195 Album of mixture of FDC, PPs & older QEll stamps - Many blocks   £30-£50
196 Packet - of 100 Traffic light blocks Various denominations MNH   £40 -£60
197 Box of 1st & 2nd class booklets - all valid for postage - Face £775  £275-£300
198 8 X Prestige Booklets Face Value £0000,  swap outs required.
199 Booklet collection in a sleeved album - pre-decimal ( 2/- onward) .  £30-£50
200 Selection of 37 stamps on album/stock book page QV to QE2

Cat £1300 ptsa £280            £30 -£50
Channel Is, Isle of Man and Regional's

201 Small Collection of GB (Scotland) local post/Cinderella's in a 8 page/16
side red lighthouse album, mostly Staffa Islands.      £5-£10

202 A part filled 16 page / 32 side red stock book housing a small used
Guernsey Collection to early 2000's, values to £3. Good range of
definitive items.              £15 -£25

203 Green 16 page / 32 side stock book housing a Guernsey un-mounted
mint collection 2003 to 2005 and Alderney various sets / issues to
2008, 4 pages of Guernsey stamp sheets and posted due sets.  £20 -£30

204 Red 8 page / 16 side stock book full of mint / un-mounted mint New
Zealand issues, includes some stamp sheets and booklets.   £15-£25

205 32 page / 64 side green stock book housing a mint / un-mounted mint
Guernsey Collection to 2002 approx with many miniature sheets,
prestige booklet panes and booklets. High face value.     £40-£60

206 16 page / 32 side stock book of used Channel Island issues. Includes
a small selection of French Jersey issues (6 stamps) and war
occupation issues (cat £30+). Viewing required.      £15 -£25

207 32 page / 64 side green stock book housing a Jersey mint collection
(un-mounted mint from 1970's) collection covers a period 1941 to 2002,
looks to be complete includes a good selection of booklets and
miniature sheets as well as a good selection of the different paper
printings for the war occupation issues. High cat and face value.  £75 -£100

208 32 page / 64 side green stock book and a 8 page 16 side red stock
book housing an Isle of Man collection from 1973 to 2009, mint and
used. Some odd issues from 2013/15. Viewing required.    £50 -£70
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209 Isle of Man Collection mint/un-mounted mint in 2 albums covering period
1980 to 1990, looks to be complete. Viewing required to confirm.    £20 -£25

SINGLE COUNTRY SMALL LOTS (ON SMALL STOCK CARDS)
ALBANIA

210 Albania 1986. Flowers booklets, perf and imperf. SG SB1 (+imperf booklet)
(Michel HB 1A, 1B). Michel Cat approx £50       £10-£15

211 Selection on 11 small stock cards mint/used Cat Val £620+, previously
priced to sell at £175            £30-£55
ARGENTINA

212 Argentina. 1982-3 Flowers 200p-50,000p, SG 1743-55; and new
currency, 5c-300p. SG 1819-35, u/m. Cat £34+      £7-£10

213 Mi 1269 x2 - 1288 - 1234 & 1290, 1977 values, never hinged
Cat £180                £15 -£20
AUSTRALIA & STATES

214 SOUTH AUSTRALIA - 1856-58 SG 7 2d Orange red V Fine Used
Cat £80+               £10 -£20

215 TASMANIA - SG 47 6d dull cobalt fine used Cat £100 £15 £30
216 TASMANIA - Previously described as SG 96 6d Grey-violet but

detailed here as SG 48 6d Slate-violet. Mint with part OG  Cat £325 £30 -£60
217 VICTORIA - 1852 SG 18/19 2d Reddish/purple-Brown.  Cat £30 as

cheapest Very/fine used, 4 margins.         £10 -£20
218 VICTORIA - 1850-53 SG 5/8/12 identified as SG12a 1d bright pinky red

(shades) Cat £150 as cheapest. 2 nibbled corners, good space-filler. £10-£20
219 VICTORIA - 1850-53 SG 6 2d grey-lilac (shades) fine used Cat £150 £15 -£25
220 WESTERN AUSTRALIA - 1854 SG 1 1d Black, fine used Cat £350 £40-£80
221 WESTERN AUSTRALIA - 1854 SG 4 or 6 1/-, cut to shape fine used

Cat £350 as cheapest             £40 -£80
AUSTRIA

222 Austria. 1949 Child Welfare set, SG 1162-65. m/m. Cat £118   £12-£15
223 Austria. 1949-1957, better mint sets & singles: SG 1166, 1174, 1206,

1222-3, 1232, 1262, 1267, 1276-1279, 1283, 1327. Cat £168   £15 -£20
224 SG 852 - 1945 5 Dm overprinted - Signed Brun - opt 18.5 -

Fine mint - SCARCE  Cat £400+          £30 -£45
225 1948 SG 1144 10s Costume - Very lightly mounted mint Cat £65  £8-£12

AUSTRIAN PO's IN TURKEY
226 SG F24 - 1908 50c red  - Fine used Cat £55       £8-£12

AUSTRIAN PO's IN CRETE
227 SG13 - 1883 - 25 sld Superb used - Fine hair lines      £10-£20
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BELGIUM AND BELGIAN COLONIES

228 RUANDA 1948 -  SG 151-70 1948-50 Masks - Never hinged    £10 -£20
229 SG 288 - 1947 10fr Masks 2 different shades - Never hinged    £10 -£20

CANADA
230 Mainly KGVl Officials in blocks & 20c Harvester in 4 Plate blocks .

Most MNH               £25-£50
COLOMBIA

231 SG 12-13 - 1950 Avancia values 3 & 5 pesos - Never hinged    £10-£15
DENMARK

232 SG 224-6 - 1925 Air values - 10 ore slight toning small hinged   £10 -£15
233 SG 252-4 - 1929 Cancer set - Small hinge remainder     £8-£10

FRANCE
234 SG 1021-22 - 1947-8 - Conques Abbey - never hinged block 4  £8-£10
235 SG 1028 - 35 - 1948 Relief fund - never hinged block 4    £10-£15
236 SG 1274-5 - 1955 Red X set - Never hinged blocks 4     £10 -£15
237 SG 1305 - 1956 Post Strasbourg - never hinged block 4    £10-£15
238 SG 967 - 70 - 1946 Air values - Never hinged       £5-£8
239 SG 982a - 1948 -25fr - Nancy square - Never hinged block 6   £8-£15
240 Yt 1- 15 - 1944 Lyon Liberation set in Never hinged block 4   £8-£15
241 Yt 47 - 1923 2fr Merson - Orange opt ANNULE - Fine used    £6-£12
242 Yt 513 - 80c Petain Green - Perf for NANCY - Never hinged    £4-£6
243 Yt 517 - 1.50fr Petain with Calais RF opt - Never hinged    £5-£10
244 Yt 90 - 1878 15c Sage - Vert pair - 1 Never hinged      £10 -£20
245 Yt PR 45 - 15c Sower opt AFRANCH - a CHEVAL - Hinged    £20 -£30
246 Yt Tax 32 - 1893 30c Red Orange - Very fine used      £8-£18
247 Yt 1108-13 - 1959 Famous people - with dated selvedge LH   £5-£8
248 1872 Ceres 2c brown on blue BORDEAUX colour  Essay - Adopted £20 -£40
249 SG D283 1881 5c black  Due - Very lightly hinged  1 shorter perf  £15 -£30
250 1862 30c Napoleon   Colour trial ESSAY block 4 in deep violet  £15 -£30
251 1862 4c Napoleon ESSAY in red-brown, Block 4  Imperf ,Tinted paper £15 -£30
252 SG 317 - 20c Sower purple brown -  Hinge Remainder - 2 tone spots £10 -£20
253 SG D286 - 1881 20c Black due - Fine used  - CDS cancel    £11 -£22
254 Yt42a - 1870 5c Deep green - 4 Margins - Fine used      £15 -£30
255 Yt5 - 1849 - 40c Ceres pair - very heavy used with 4 grill cancels -

both 3 margins              £25 -£50
256 1862 30c Napoleon Colour trial ESSAY printed on back also. RARE £20 -£40
257 1852 cover with pair yt5 40c deep orange - Various cancels Per

Steamer Atlantic             £200-£320
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FRENCH COLONIES

258 MADAGASCAR - Cer 25 1896 25c on 3c P & C, Grey (Cat £1200) £100-£200
259 MADAGASCAR - Cer 26 1896 25c on 4c P & C, Plum/grey/blue.

Tied on piece (Cat £2000)           £120-£250
260 REUNION - 7 x 1902 values between Yt 34-42 15 & 50 heavy hinged,

rest hinged Cat £250            £15 -£30
261 French Colonies (includes a few France). Selection on 24 small stock

 cards mint/used Cat Val £1500+ previously priced to sell at £413  £50 -£95
262 French Polynesia 2 small cards ,26 MNH stamps       £6-£12
263 French TAAF. 1 small card, 9 stamps - MNH - Cat £620 - Duplication  £45 -£70
264 French Colonies. 23 small cards. No duplication. Mint or fine used

Cat £1200+               £60 -£120
GREAT BRITAIN
Line Engraved Issues

265 1840 1d Black DF, 4 margins with red MX - very fine used.   £50 -£80
266 1840 1d Black QG, 4 margins with red MX - very fine used.   £50 -£80
267 1840 2d Blue, CI, 4 good margins very good used with black MX  £60 -£80
268 1840 2d Blue, LE, 4 good margins very good used with black MX  £60 -£80
269 1841 SG 13/15 2d Blue, strip of 3 and 2 x single, fine to very fine used

Cat £480 as cheapest.            £35–£55
270 9 x 3 row cards all with 18 x 1d red stars all fine used - for plating   £60 -£85
271 QV & Ed Vll  values used  on 3 x stock cards including 3 x QV 5/-,

Ed Vll 2/6 & 5/- Cat £1200            £50-£80
QV SURFACE PRINTED ISSUES

272 1883-84 SG 187/89 ½d, 1½d & 2½d good to fine used, Cat £135.  £10-£20
273 1867-80 SG 118 2/- Dull Blue, plate 1 - slightly off centre with heavy

oval duplex.  Cat £225            £15 -£25
274 1862-64 SG 90 1/- (Plate 1) Very fine used Cat £300, well-centred. £20-£30
275 1880-81 SG 168 2d Red Very good used Cat £120     £12 -£15
276 1884 SG 191 3d Lilac Fine used cat £100, SG 192 4d Dull green

Fine used Cat £210, SG 193 5d Dull Green Very fine used Cat £210. £18 -£25
277 1883-84 SG 196 1/- Green, good used Cat £480      £45 -£50
278 1855-57 SG 66 2 x 4d Rose-Carmine good to fine used Cat £300  £25-£30
279 1856-57 SG 72 1/- Green, good used Cat £350      £25 -£30
280 1862 SG 87 9d Straw good to fine used Cat £475      £30 -£35
281 1862-64 SG 76 2 x 3d Carmine rose 1 x very fine the other good

used Cat £700              £35-£40
282 1883-84 SG 181 5/- Rose Fine used Cat £250      £20 -£25
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283 1865-67 SG 110 2 x 9d Straw with good duplex postmarks Cat £650 £30 -£35
284 1887-92 QV SG 212 £1 good used with small repair centre bottom,

crease centre top and small thin on bottom left as seen from rear of
the stamp (see images).  A very good space filler. Cat £800   £60-£80

285 1887-92 QV SG 212 £1 good used with perfin 'DB' in centre.  £60 -£85
286 1883-84 QV SG 183 10/- Ultramarine fine used with Leadenhalls

CDS Cat £525              £30 -£50
287 1883-84 SG 178 2/6d Lilac fine/very fine used Cat £160    £10-£25
288 1883-84 SG 179 2/6d Deep Lilac fine used Cat £250     £20 -£35
289 1883-84 SG 179 2/6d Deep Lilac fine used Cat £225     £22-£35
290 1883-84 SG 181 5/- Crimson very fine used Cat £250     £25-£35
291 1883-84 SG 180 5/- Rose very fine used but some toning, Cat £250 £20-£30
292 1883-84 SG 180 5/- Rose very fine used, Cat £250     £25-£35
293 1883-84 SG 183 10/- Ultramarine, fine used, Cat £525    £50-£80

KEVII
294 1902-10 SG 265 10/- Ultramarine, very fine used, Cat £500   £50 -£80

QE2
295 GB QEII various control blocks/pairs on stock cards, 1965/66

Commem’s including SG 670p, SG 677p, SG 681p, SG 682, SG 682p,
SG 668 and SG 686.            £15-£25

296 GIBRALTAR
297 KEVII SG 54, 8/- mounted mint. Cat £160.        £20-£35
298 1953 SG 145-148 Definitive Set, lightly mounted mint Cat £190   £20-£35
299 1977 Birds,Flowers, Fish and Butterflies un-mounted mint Definitive

set to £2 (no £5 value) Cat £26+          £5-£8
300 1960-62 SG 160-173 un-mounted mint Definitive set of 14 Cat £85 £10 £15

GREECE & CRETE etc
300A Selection on 7 x 3 row and 1 x 5 row stock cards - M/used material

ranging from early to 1960's           £15 -£25
HUNGARY

301 HUNGARY a small selection on 4 small stock cards mint/used Cat Val
£200+ previously priced to sell at £60        £10 -£15
IRAN/PERSIA

302 Iran/Persia.  Two part Barnamehs with Coronation stamps used in
1915, one with 1 Kr colis postaux, the other with 2 Kr colis postaux. £10 -£15
ITALIAN COLONIES

303 SOMALIA - Sasse 27 1909 30c Post Due opt at bottom -
MNH (Cat 600€)              £25 -£50
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304 SOMALIA - Sasse 27 1909 30c Post due opt at bottom - MNH

block 12 ( Cat 7,200€)           £400-£600
305 SOMALIA - Sasse 27 -  1909 30c Post due opt at bottom - MNH

block 4 ( Cat 2,400€)           £100-£200
306 SOMALIA - Sasse 27 1909 30c Post due opt at bottom - MNH

block 9 ( Cat 5,400€)           £250-£450
307 SOMALIA -  Sasse 27 -  1909 30c Post due opt at bottom - MNH

strip 3  ( Cat 1,800€)            £100-£150
308 SOMALIA - Sasse 27 1909 30c Post due opt at bottom - MNH strip 3

(Cat 1,800€)             £100-£150
309 SOMALIA - Sasse 11 & 13 1906 5c & 15c opt on 2c values Very

Good/fine used.             £5-£8
310 SOMALIA - Sasse 27 1909 30c Posr due opt at bottom - Very

rare block 42 - MNH (Cat 25,200€)         £1,250-£1,750
311 TRIPOLI - Sasse 35 & 36  1934, 75c & 5 Lire Air overprint  values

Very Fine Used              £60-£100
312 TURKEY - Sasse 40 1921 15 piastres on  1 Lire Emmanuel -

Very Lightly Hinged slightly off centre       £5-£10
ITALIAN STATES

313 PARMA STATE SG 31 1859 20c Blue-green heavy hinged,
signed on reverse            £35 -£60
ITALY

314 Italy. 1950 European Tobacco Conference, Rome. SG 755-57,
mint. Cat £150+             £10-£15

315 Italy. Visit of President Gronchi to South America, SG 1053-55,
Un-mounted mint. Cat £33          £3-£5

316 1879 - Sasse 39a  (SG 33a) 1879 20c deep orange, hinged
 usual gum issues  Cat 300€          £20 -£40

317 1889 - Sasse 41a - 5c Deep green - APPEARS un-mounted mint,
With the usual gum issue. Scarce         £175-£300

318 1890 - Sasse 57 & 58- 20 Ct opt on  30 Brown  & 50 cents Purple
Fine Used part cds cancels           £15- £30

319 1891 - Sasse  64  5 lire Umberto on piece with light cancel  £30 -£60
320 1901 - Sasse 71 - 1901 10c -lightly hinged usual gum small mark

Cat 200€              £10-£20
321 1901 - Sasse 73  1901 25c Blue - lightly hinged, usual gum.

Cat 500€              £17-£30
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322 1901 - Sasse 73 - 1901 25c Blue - lightly hinged usual gum

Cat 500€               £15 -£30
323 1903 - Sasse 31 - 50 Yellow Post dues Pair,  cancelled - OZIERI

31/10/10                £15 -£30
324 1905 - Sasse 79 -1905 15c ovpt lightly hinged, Cat £120    £8-£15
325 1910 - Sasse 90 - 15c Plebiscitio - Green - 2 x part cds cancel  £25-£40
326 1922 - Sasse 126 - 40c brown with Philatelic cancel     £17-£35
327 1922 - Sasse 125 - 25c blue Philatelic congress with part CDS   £17 -£35
328 1922 - Sasse 123-4 - 9th Philatelic Congress - 10 & 15 Very Fine

Used with special cancel on large piece         £60 -£80
329 1923 - Sasse 154 - 50c Manzoni - Superb used - CTO?    £12 -£25
330 1923 - Sasse 151 - 10c Manzoni - Superb used - CTO ?    £10 -£20
331 1928 - Sasse 268 - 10 Lire Montecasino - Supeb used - CTO?  £20 -£40
332 1923 - Sasse 153 - 30c Manzoni - Superb used - CTO?    £10 -£20
333 1923 - Sasse 155 - 1 Lire Manzoni - Superb used - CTO?    £25-£40
334 1924 - Sasse 162 Crocier Italiana 0 Part cds cancel Postal?   £4-£6
335 1926 - Sasse 197 - 5 Lire + 2.50 St Farncis - VFU ?CTO    £10-£20
336 1928 - Saase 238 -  20lre Filiberto -  Superb used ? CTO     £40 -£65
337 1928 - Sasse 229  5 lire Filiberto large CDS cancel , centred right   £10 -£20
338 1928 - Sasse 237 10 lire Filiberto - Full cds cancel - Postal used  £25 -£45
339 1929 - Sasse 265-66 - 75c & 1.25 Lire - Montecassino  Part

CDS cancel               £7-£15
340 1930 - Sasse 280 - 5 Lire Red Ferrucci Superb used -CTO cancel ? £17 -£30
341 1930 - Sasse 272 - 4 - Defence values - Very fine used - CTO?   £18 -£35
342 1930 - Sasse 275 - 5 Lire - Third defence, very fine used.    £40-£60
343 1932 - Sasse 314 - 5 Lire grey, superb used - Part cds cancel CTO ?  £25 -£40
344 1932 - Sasse 339-40 10th Annv March - top 2 values - VLH-    £15 -£25
345 1932 - sasse 313 - 5 Lire red Dante, very fine used, small part CDS

cancel - CTO?              £20-£30
346 1937 - Sasse Air 110 5 + 1 Lire  Augusto, superb used, CTO? cancel £30 -£50
347 1945 - Sasse  Ex 25   25 Express orange - un-mounted mint   £8-£15
348 1945 - Sasse 563 30 Lire  Blue torch, Wing wmk, very lightly hinged. £55 -£75
349 1950 - Sasse 621 55 Lire blue   Holy Year - un-mounted mint   £18 -£30
350 1951 - Sasse 667 55 Lire Milan Fair - FINE Used - just touching at top  £5-£10
351 1951 - Sasse 661 - 5 lire - Firenze - Superb used - CTO?    £25 -£45
352 1951 - Sasse 662 - 10 Lire - Firenze - Superb used - CTO?   £25-£45
353 1953 - Sasse 718 - 80 Lire Orange - Wing wmk Never hinged    £18-£30
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JAPAN

354 Selection on 10 x 3 row stock cards and 3 miniature sheets.  Early to
Modern - mint/used              £30-£50
KOREA

355 Korea. 2 stock cards of Kamigata forgeries (produced in Tokyo
 c.1890-1914). Slight duplication (24 stamps).      £10 -£20
KUT

356 SG 139ba, 145, 144d, 149b, 146b & 147 - 1938-54 KGVl values -
Never hinged High Cat Val.           £15 -£30

357 1938-54 SG 150 £1 Black and Red perf 14 very fine used Cat £25.  £7-£15
LIECHTENSTEIN

358 Liechtenstein. 1954, Football set, SG 320-323, u/m. Cat £92   £12 -£15
359 SG 269-70 & 272-77 1949 Portraits but no 30r -MNH     £8-£15
360 SG 276x 3 & 277 x 1 - 1949 Portraits - never hinged      £8-£15
361 Mi Bloc 5 - 1949 Portrait sheet - never hinged       £18 -£30

MEXICO
362 Card of 1950s x 56 stamps - MNH         £8-£12

MONACO
363 10 x modern sheets + 1 stock card of block of 20, 1c SG 11, all

un-mounted mint.  Hugh Cat Val, previously priced to sell at £200  £25 -£40
PANAMA

364 Selection on 10 x 3 row stock cards All overprints, need checking
for errors               £25-£35
PORTUGAL & COLONIES

365 PORTUGAL and Colonies. Selection on 13 small stock cards
mint/used Cat Val £600+ previously priced to sell at £136    £50 -£60

366 Portugal and Colonies. Selection on 6 small stock cards mint/used
Cat Val £1000+ previously priced to sell at £243      £65 -£75

368 SG M/s 1028a - 1949 Portrait sheets, never hinged very slight bend £10- £15
369 27 stamps in 1 x 5 row stack card - All mint, good range of material,

mostly Mozambique.            £12 -£20
ROMANIA

370 Selection on 6 x 5 row stock cards, all full with modern issues -
Un-mounted mint  Cat £102            £12 -£25
SOMALIA

371 SG D31 - 34 1909  Post dues - never Hinged.       £30- £40
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SPAIN

373 5 x 5 row cards - Includes virtual set of Famous Spaniards - all
un-mounted mint, viewing required.         £15 -£25

374 Carlist - SG4 - 1874 - 1r Deep Lilac 4 margins - Unused - no gum.  £10 -£20
375 SG 1193-4 - 1954 Holy Year - Never hinged        £10-£20
376 SG 649 - 1930 1Pts Extremely lightly hinged. Exhibition value

(Cat £160)               £10 -£20
377 Spain.  Selection on 7 stock cards, some early issues, but most

are later  c.1940's/60's, mint/un-mounted.  Includes SG MS909
very fine used (Cat £21).Total Cat £600. Previously PTSA £150  £22 -£40
SWITZERLAND

378 1 x large stock card  sheets (mint) & blocks And 8 x early.    £18 -£30
TUVA

379 A good selection on 3 x 5 row stock cards - Mint.      £5-£10
380 TUVA Selection on 9 small stock cards mint/used Cat Val £375+

previously priced to sell at £120          £28-£35
TURKEY

381 Turkey. 1951.  UN Economic Conference, Ankara, miniature sheet,
SG MS 1468a, un-mounted mint.  Partial Toning? Cat £130.   £10-£1
VENEZIA

382 1945 - SG D67-71 - 1945-5 Dues opt - Never hinged      £10-£16
YUGOSLAVIA

383 Yugoslavia. 1945 Consitutent Assembly miniature sheets,
SG MS524c and d, un-mounted mint. Cat £62      £5-£10

384 SG 1013a - 20th Anniv sheet - Never hinged.       £7-£15
SMALL ACCUMULATIONS/COLLECTIONS

385 MIDDLE EAST selection on 13 small stock cards mint/used
Cat Val £1300+ previously priced to sell at £173      £80 -£100

386 South America.  Selection on 10 stock cards with a number of high
value items.  Cat Val £650+,.Originally PTSA c.£178     £55-£65

387 Selection of mainly New Zealand and other Commonwealth Islands
on 2 x 5 row stock cards - 1953 - 1970 period 88 stamps, mostly
un-mounted mint, no used.            £10-£15

End of Sale
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YORKSHIRE STAMP AUCTIONS
2025/26 Auction Dates

Auction No 123
Saturday 31st January 2026

(Deadline for vendors - 14 November 2025)

Auction No 124
Saturday 25th April 2026

(Deadline for vendors - 13 February 2026)

Auction No 125
Saturday 25th July 2026

(Deadline for vendors - 15 May 2026)

Auction No 126
Saturday 31st October 2026

(Deadline for vendors - 15 August 2026)

Auction No 127
Saturday 30th January 2027

(Deadline for vendors - 6 November 2026)
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Yorkshire Stamp Auctions
Unit 23, Market Weighton Business Centre, Becklands Park,

York Road, Market Weighton, YORK YO43 3GL
Contact: Dave Morrell 07494962930

 Email: enquiries@yorkshirestampauctions.com

AUCTION SALE 122 BIDDING FORM

PLEASE WRITE CLEARLY TO AVOID MISTAKES

Name….……………………………………..

Address…………………………………………………

…..............................................................................

Postcode………………. Tel…………………………..

E-mail:……………………………………….
Please advise us if you are going away and when you want any items you have won posting out

Lot
No

Bid   Lot
No

Bid   Lot
No

Bid Lot
No

Bid Lot
No

Bid
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